苏生防协〔2020〕32号

关于举办“第二期新冠肺炎疫情处置消毒技术培训班”的

通知

各相关单位：

为提高消毒服务人员在新肺炎疫情防控消毒处置中的专业

技术水平，特别是规范进口冷链食品消毒处置，省协会决定举

办“第二期新冠肺炎疫情处置消毒技术培训班”，参加培训人

员考试合格后颁发新冠肺炎疫情处置消毒培训合格证书，有关事

项通知如下：

一、培训时间及地点

1、时间：2020 年 12 月 29 日上午报到，12 月 29 日下午至

30 日全天培训，12 月 31 日离会。

2、地址：凤凰京华大酒店北楼三楼凤凰和鸣厅，南京市鼓

楼区山西路 53 号。

二、培训内容

1．消毒基础知识

2．疫源地消毒总则

3．进口冷链食品消毒技术

4．防护要求及穿脱示教

5．集中医学观察场所等重点场所消毒技术

三、培训费用

培训费：会员单位 800 元/人；非会员单位 950 元/人。请于

2020 年 12 月 25 日前扫码报名并将汇款回单发送至协会邮箱

jsspca@163.com，确定参训名额以款到为准。

培训费交费帐户信息：

开户名：江苏省有害生物防制协会

开户行：中国工商银行股份有限公司南京山西路支行

账号：4301 0243 0910 0185 213

四、食宿安排

会议统一用餐，交通、住宿自理，标间:380 元/天(双早）。

五、联系方式

参训联系人：丁凌云  电话：025-4441008

酒店联系人：吴伶俐 13851417704

六、交通指南

南京站  出租车约 20 元

公交：步行 650 米至【龙蟠路·南京站西站 】乘坐 22 路

公交车到达【傅佐路站】，步行 160 米到达。

地铁：步行 100 米至【南京站】地铁站乘坐地铁一号线到

达【玄武门】地铁站（1 口出），步行 1.4 公里到达。

南京南站  出租车约 60 元

mailto:发送至协会邮箱jsspca@163.com
mailto:发送至协会邮箱jsspca@163.com

步行 50 米至 【南京南站】地铁站 乘坐地铁一号线到达【玄

武门】地铁站（1 口出），步行 1.4 公里到达。

附件：培训班回执（电子报名不便时填写）

江苏省有害生物防制协会

                                  2020 年 12 月 18 日

江苏省有害生物防制协会秘书处           2020年 12月 18日印发

附件：

 《第二期新冠肺炎疫情处置消毒技术培训班》回执

单位名称：                              通信地址：

开票统一信用代码：

姓 名 性别 身份证号 联系电话  邮编 是否住宿

注：请于 2020 年 12 月 25 日前将回执 word 版发送至协会邮箱 jsspca@163.com，自行打印有效。